CLASSIFICA

CATEGORIA JUNIORES

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

83

110

121

122

123

165

166

168

169

170

171

12

13

232

233

240

JURASSIC PARK DE ZUANNE LUCREZIA - CANEVARO MARCO
FRANKESTEIN FAZIO ALEX
TRENO THOMAS CARAMIA VALERIA

X-WING FIGHTER *

TIG FIGHTER * BASSO REBECCA

MITICO TOR *k

ASTRONAVE STAR WARS ** GARELLA STEFANO

THE BEST CAVALLOTTO LORENZO

GUNDAM EXIA ***

GUNSLINGER GIRL ***

BABU SUE *** ROSANO NOEMI

DIRITTO DI PRECEDENZA ****

INCONTRI RAVVICINATI **** AMBROSIO MARCO

VELITORAPTOR *#**:*

APHATOSAURQ ***** VENA MICHEL

TIMMY & BITZER CARAGLIO MARTINA

Categoria D1 -D5

NR 103

FREST LUNAR LANDING OLIVERO FEDERICO

CARAGLIO CHIARA

BRONZO



CATEGORIA F1

NR 81 FORESTA INCANTATA

NR 89 FARAMIR

NR 94 SSCAVARY

NR 231 SONO UN PO CATTIVELLA

NR 234 DRAGO DI LAVA

NR 99 OGRE D’ARABIA

NR 196 STAND VON ZAROVICH-VAMPIRO

CATEGORIA F2

NR 227 THE GRAVEDIGGER

NR 84 SORONDIL

NR 117 BUSTO TERMINETOR

NR105 LEO

NR 162 BELLE EPOQUE

NR 174 VERSO CASA

CATEGORIA F5

NR 113 KOTORI

NR 178 SUZUMIY MARURI

CATEGORIA F6
NR 120 WALL-E
NR 109 LORD OF DARKNES

NR 92 ILBUONO

RICCI ROMINA

IOVACCHINI MASSIMO

GALETTO CLAUDIO

CARNIATO DAVIDE

PISANU LUCA

MALENGO MARCO

BORIO MASSIMO

CARNIATO DAVIDE

IOVACCHINI MASSIMO

PREGNOLATO FABIO

FAZIO ANDREA

ALBOLINO ANTONIO

ROSANO RENATO - LOCARNO DELIA

BILIARDI DEBORA

LOCARNO DELIA

CARAMIA ANTONIO

FAZIO ANDREA

GALETTO CLAUDIO

BRONZO

BRONZO

BRONZO

BRONZO

BRONZO

ARGENTO

ORO

BRONZO

ARGENTO

ARGENTO

ORO

ORO

ORO

BRONZO

BRONZO

BRONZO

ARGENTO

ORO



CATEGORIA F7

NR 119 SHUTTLE STAR TREK PREGOLATO FABIO BRONZO
NR 184 DRONE SPIA ARNET ROSSARO RENATO ARGENTO
CATEGORIA F8
NR 235 AUFKLAGER BARAGLIA VALTER BRONZO
NR 185 GHUNTER ROSSARO RENATO ARGENTO
NR 188 FIREBOLL PIRRI ANTONIO ORO
CATEGORIA F9
NR 186 STRIKE GUNDAM ROSSARO RENATO BRONZO
NR 189 ATTACKSITY PIRRI ANTONIO ARGENTO
NR 192 MANUTENZIONE RAZZU FRANCESCO ORO
BEST FANTASY BEST FANTASCIENZA PREMIO AMATI
NR7 BROOM NR238  YAMATO NR 176 WOLFWN WARGAR
SALVIATO RICCARDO MARINI DAVIDE ROSSARO RENATO
TOTALE MODELLI ESPOSTI 476
TOTALE PARTECIPANTI ALLA MOSTRA 127
JUNIORES PARTECIPANTI ALLA GARA 12
JUNIORES SCUOLA ELEMENTARE CORSO DI TRAFORO 75
MAESTRE CLASSI A B C 5° ELEMENTARE 4

ISTRUTTORI DI TRAFORO



